ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   3392 /QĐ-UBND
                   Quảng Nam, ngày   31 tháng 10   năm 2014
QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng thẩm định xét duyệt hồ sơ để thực hiện hỗ trợ
theo Nghị định số 67/2014/NĐ-CP ngày 07/7/2014 của Chính phủ

             ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 67/2014//NĐ-CP ngày 07/7/2014 của Chính phủ về một số chính sách phát triển thủy sản;

Căn cứ Quyết định số 2860/QĐ-UBND ngày 19/9/2014 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện Nghị định số 67/2014/NĐ-CP ngày 07/7/2014 của Chính phủ về một số chính sách phát triển thủy sản trên địa bàn tỉnh Quảng Nam (gọi tắt là Ban Chỉ đạo 67 tỉnh);

Căn cứ Quyết định số 2999/QĐ-UBND ngày 02/10/2014 của UBND tỉnh Quảng Nam ban hành Quy định về tổ chức thực hiện một số chính sách phát triển thủy sản theo Nghị định số 67/2014/NĐ-CP ngày 07/7/2014 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT (Thường trực Ban Chỉ đạo 67 tỉnh) tại Tờ trình số 336/TTr-SNN&PTNT ngày 24/10/2014,

                                                QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định xét duyệt hồ sơ để thực hiện hỗ trợ theo Nghị định số 67/2014/NĐ-CP ngày 07/7/2014 của Chính phủ (gọi tắt là Hội đồng thẩm định 67 tỉnh); gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Ngô Tấn - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT- Chủ tịch Hội đồng.

2. Ông Ngô Văn Định - Phó Chi cục trưởng Chi cục Khai thác và Bảo vệ nguồn lợi Thủy sản - Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng;

3. Ông Phạm Đình Thành - Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Nông nghiệp và PTNT - Phó Chủ tịch Hội đồng;
4. Ông Đào Duy Minh - Phó Trưởng phòng Quản lý ngân sách, Sở Tài chính - thành viên;

5. Ông Phạm Thành Hồng Lĩnh - Phó Trưởng phòng Kỹ thuật, Sở Nông nghiệp và PTNT - thành viên;
6. Ông Lương Tất Hải - Thiếu tá, Trưởng Ban Tác chiến BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh - thành viên;

* Mời Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT (Phòng Kinh tế) các huyện, thành phố ven biển được phân công theo dõi thực hiện Chương trình 67 trên địa bàn: Hội An, Điện Bàn, Duy Xuyên, Thăng Bình, Tam Kỳ, Núi Thành làm thành viên.
Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng thẩm định:

Tổ chức thẩm định, xét duyệt hồ sơ của các tổ chức, cá nhân có trong danh sách được phê duyệt gửi xin được hỗ trợ, tổng hợp tham mưu Ban Chỉ đạo 67 tỉnh trình UBND tỉnh quyết định hỗ trợ theo các chính sách quy định tại Nghị định số 67/2014/NĐ-CP ngày 07/7/2014 của Chính phủ.

Hội đồng thẩm định làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Trưởng Ban Chỉ đạo 67 tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Tài chính; Chỉ huy trưởng BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh; Chi cục trưởng Chi cục Khai thác và Bảo vệ nguồn lợi thủy sản; Chủ tịch UBND và Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT (Phòng Kinh tế) các huyện, thành phố: Hội An, Điện Bàn, Duy Xuyên, Thăng Bình, Tam Kỳ, Núi Thành; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	 Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- TTTU, HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP N.N.Nam;

- Lưu VT, TH, NC, KTTH, KTN.
D:\Dropbox\minh tam b\Nam 2014\Quyet dinh\10 28 thanh lap Hoi dong tham dinh xet duyet ho so 67.doc

	                         TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
                       KT. CHỦ TỊCH

                                PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
                      Trần Đình Tùng

2